АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2012 №1805
пгт.Березово

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский
сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по художественно-эстетическому направлению
развития детей «Рябинушка»

В целях приведения Устава муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по художественно
эстетическому направлению развития детей «Рябинушка» в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по художественно
эстетическому направлению развития детей «Рябинушка» следующие
изменения и дополнения согласно приложению.

2. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению детский сад общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению
развития детей «Рябинушка» зарегистрировать изменения и дополнения в
Устав учреждения в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы
№8 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Березовского района Чечеткину И.В.

Глава администрации района Л.К.Коротун

Федерация
: ;-НО,мныЙ Округ
область
л Л о Н С Н .р  О б р а 3 0 8 3 ^ * И Я '
и район
! отдел

уд. Собянина, Зй I: 2-TSP5S ■ I
"J Р-п Ьарезо»

телефон/фак.

С ^С Ш

( k u c e i  /

m

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО

АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

"Об утверждении а-ктов
государственной при
емочной комиссии

Исполком районного Сов ета  народных депутатов
Р Е Ш И Л :

Акты г о су д а р ст в ен н о й  приёмочной комиссии по
приёмке в эксплуатацию объектов законченных строи
тельством согласно приложения I  -у  т в е р д и т ь -

РЕШЕНИЕ

П редседатель исполкома

Секретарь исполкома

.О сматескул

С.Филиппова

? М 1 ,Я 8  № -2АЯ
р. п. Берез* в о

Мощность

*• •

Место Заказчик
. - -../передается

Игрим

Игрим

. } на баланс
л _  _ __ _

■ Я
l i f e

\ - ’ - г'1- - . J,’v

! стр ои тел ьст! w e M e m  ! Подрядчик

Трест йПриобь« СМУ«8  тр.ПТПС . СМУ.
трубопровод-* -
строй" ” ' '

*  Вин зилижилетрой
п.Приполярный Игримское о т д е - - 0МУ<й -Уральскому

ление БДСГГ трест  ПСГ
Б ерёзово Белкин А.М, ‘ «

• Огорелнов Н.Т.  у
■ ' з̂ «Ш|Я|̂ |НННнРё

я ' ВЙ

Ш р  Я й  ■ -
- 'ш

ЖйР-V

» 1 Ш > 1 -

Ё§ШИёЙЙ1§Р&' :

■ И » & -у
-